КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022                                           с. Гладково                                        № 19-п

ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2022 ГОДА
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.ст.21, 33, Уставом муниципального образования Гладковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гладковского сельсовета за 9 месяцев 2022 года, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н. Гришина
	Приложение №1

к постановлению от 10.10.2022 № 19-п

	Наименование КБК
	 КБК
	Утвержден бюджетные назначения
	Бюджетная роспись с учетом изменений
	Исполнено руб
	% исполнения
	Не исполненные показатели

	1
	2
	3

	4

	5

	1.Доходы, всего

	4380291,9
	5489618,37
	3793935,48
	69,11
	1695682,89

	из них

	Налог на доходы физ.лиц
	182 10102010010000110
	39375
	39375
	24803,09
	62,99
	14571,91

	Акцизы на дизельное топливо 230
	100 10302231010000110
	57200
	57200
	53242,14
	93,08
	3957,86

	Акцизы на моторные масла 240
	100 10302241010000110
	300
	300
	301,19
	100,40
	-1,19

	Акцизы на автомоб. бензин250
	100 10302251010000110
	76200
	76200
	61290,69
	80,43
	14909,31

	Акцизы на прямогон бензин 260
	100 10302261010000110
	-7200
	-7200
	-5943,45
	82,55
	-1256,55

	Налог на имущество физических лиц
	182 10601030100000110
	18000
	18000
	553,03
	3,07
	17446,97

	Земельный налог юридических лиц
	182 10606033100000110
	0
	0
	0
	0,00
	0

	Земельный налог физических лиц
	182 10606043100000110
	165000
	870000
	909612,13
	104,55
	-39612,13

	Штраф админ. ком
	813 11602020020000140
	0
	0
	0
	0,00
	0

	Безвозмездные поступления бюджета
	813 20200000000000000
	4031416,9
	4435743,37
	2750076,66
	62,00
	1685666,71

	2.Расходы, всего из них
	200
	4380291,87
	5568650,86
	3431684,58
	61,63
	2045481,28

	Заработная плата
	81301028500090220121211
	722002
	753048,4
	558498,8
	74,17
	194549,6

	Начисл на ОТ
	81301028500090220129213
	218045
	227421,01
	187952,69
	82,65
	39468,32

	Заработная плата
	81301048500010340121211
	0
	70025,00
	0
	0,00
	70025

	Начисл. на ОТ
	81301048500010340121211
	0
	21147,00
	0
	0,00
	21147

	Заработная плата
	81301048500027240121211
	0
	142113
	30560,32
	21,50
	111552,68

	Начисл. на ОТ
	81301048500027240129213
	0
	42917
	42917
	100,00
	0

	Заработная плата
	81301048500090210121211
	1747758
	1716711,6
	914163,61
	53,25
	802547,99

	Начисл на ОТ
	81301048500090210129213
	527823
	518446,99
	309819,41
	59,76
	208627,58

	Расходы за счет м/б за развитие налогового потенциала
	81301040190077450244226
	0
	24900
	0
	0,00
	24900

	Услуги связи
	81301048500090210244221
	12000
	13000
	7429,1
	57,15
	5570,9

	Транспортные услуги
	81301048500090210244222
	0
	0
	0
	0,00
	0

	Прочие расходы
	81301048500090210244225
	62500
	62500
	52000
	83,20
	10500

	Прочие услуги
	81301048500090210244226
	34981
	735105,49
	505737,5
	68,80
	229367,99

	Увеличен с-ти МЗ
	81301048500090210244340
	411517
	492768,42
	386960,00
	78,53
	105808,42

	Коммуналуслуги
	81301048500090210247223
	8630
	7378,58
	7378,58
	100,00
	0

	МБТ Переданные полномочия
	81301040190090080540251
	1897
	1897
	0
	0,00
	1897

	Прочие расходы
	81301048500090210853297
	322
	322
	322
	100,00
	0

	Резервный фонд
	81301118500090110870297
	2000
	2000
	0
	0,00
	2000

	профилактика терроризма и экстемизма
	81301130190090050244346
	500
	500
	0
	0,00
	500

	Администр комиссия
	81301138500075140244346
	1601,87
	1601,87
	0
	0,00
	1601,87

	ВУС
	81302038500051180000000
	96415
	100172,5
	72263
	72,14
	27909,5

	Противопожарные мероприят
	81303100190090060244226
	21200
	21200
	0
	0,00
	21200

	Обеспеч. пож. безоп
	813031001900S4120244226
	0
	31895
	0
	0,00
	31895

	Сод.дорог
	81304090110083120244225
	39600
	39600
	0
	0,00
	39600

	Сод.дорог
	813040901100S5080244225
	0
	69167
	0
	0,00
	69167

	Сод.дорог за счет акциз
	81304090110090010244225
	126500
	94300
	45000
	47,72
	49300

	Сод.дорог за счет акциз
	81304090110090010244346
	0
	32200,00
	32200
	100,00
	0

	Описание границ сельского поселения
	81304120190075050244226
	0
	313,00
	0
	0,00
	313

	Уличное освещение
	81305030110090020247223
	238403,75
	155982,57
	155982,57
	100,00
	0

	Благоустр.
	81305030110090020244226
	30596,25
	84017,43
	20700
	24,64
	63317,43

	Благоустр.
	81305030110090030244225
	75000
	105000,00
	101800
	96,95
	3200

	Культура
	81308010190090070244346
	1000
	1000,00
	0
	0,00
	1000

	Результат исполнения бюджета ( (-)дефицит/ (+)профицит)

	0
	-79032,49
	362250,9

	3.Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего

	0
	79032,49
	-365250,9
	-462,15
	444283,39

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	510
	-4380291,87
	-5489618,37
	-3796935,48
	69,17
	-1692682,89

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	610
	4380291,87
	5568650,86
	3431684,58
	61,63
	2136966,28